
Zápis hlasování z jednání 
Zastupitelstva města Havlíčkův Brod 
26.10.2015   

Datum konání: 26. 10. 2015 

243 Rezignace člena zastupitelstva města 

Rezignace člena zastupitelstva města 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Ing. Štefana Nigoše na 
mandát člena zastupitelstva města k 1.10.2015 a děkuje mu za 
dosavadní vykonanou práci.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková 
   

x 

Petr Korčák 
   

x 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 249/15 

244 Slib nového člena zastupitelstva města 

242 Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 



Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o plnění usnesení z 
předchozích jednání a souhlasí s prodloužením termínu plnění 
usnesení č. 473/12, 474/12, 475/12, 476/12, 478/12, 479/12 a 480/12 do 
30.6.2016, 401/09, 444/09 a 39/12 do 31.12.2016. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 250/15 

Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Zastupitelstvo města ruší svá následující usnesení: 
- usnesení č. 128/12 ze dne 16.4.2012, které pozbylo platnosti v 
důsledku jiného technického řešení stavby komunikace, 
- usnesení č. 780/12 ze dne 7.9.2012, neboť zřízení věcného břemene 
ve prospěch žadatele je neproveditelné, 
- usnesení č. 348/10 ze dne 22.11.2010, neboť nedošlo k realizaci 
prodeje na straně kupujícího - Statutárního města Jihlava. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   



Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
   

x 

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 251/15 

215 Stanovení odpovědného zástupce 

Stanovení odpovědného zástupce 

Zastupitelstvo města deleguje zastupitele města Ing. Vladimíra Slávku 
jako osobu zastupující člena družstva město Havlíčkův Brod k 
obstarání a dožádání podkladů týkajících se činnosti Lesního družstva 
ve Štokách, IČO 64829561 v oblasti hospodaření vlastním majetkem 
družstva a majetkem pronajatým od členů družstva (obcí). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 252/15 



213 Volba přísedících Okresního soudu v Havlíčkově 
Brodě 

Volba přísedících Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 

Zastupitelstvo města volí v souladu se zákonem č. 6/2002 Sb. o 
soudech a soudcích na funkci přísedících u Okresního soudu v 
Havlíčkově Brodě pro volební období 2015 -2019: 
Miloslava Trtíka, 580 01, Havlíčkův Brod 
Ing. Zdeňku Králíčkovou, 580 01 Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 253/15 

212 Rezignace člena výboru zastupitelstva města 

Rezignace člena výboru pro územní plán a rozvoj města zastupitelstva 
města 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Bc. Jana Záruby na 
funkci člena výboru pro územní plán a rozvoj města zastupitelstva 
města a děkuje mu za dosavadní vykonanou práci. Novým členem 
Výboru pro územní plán a rozvoj města zastupitelstva města 
Havlíčkův Brod podle § 84, odst. 2, písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. volí 
Oldřicha Zárubu, Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 254/15 

Rezignace člena finančního výboru zastupitelstva města 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Ing. Štefana Nigoše na 
funkci člena finančního výboru zastupitelstva města a děkuje mu za 
dosavadní vykonanou práci. Novým členem Finančního výboru 
zastupitelstva města Havlíčkův Brod podle § 84, odst. 2, písm. l) 
zákona č. 128/2000 Sb. volí Věru Pilárovou, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 255/15 

216 Bruslařský klub - finanční podpora 

Bruslařský klub - finanční podpora 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu města s Bruslařským klubem Havlíčkův Brod, o.s., 
IČO: 00527734, se sídlem U Stadionu 2777, Havlíčkův Brod, dle 
podkladové přílohy č. 29722. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 1 4 1 

Podíl 76%  4%  16%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 256/15 

Bruslařský klub - finanční podpora 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace pro rok 2015 ve výši 
500.000 Kč Bruslařskému klubu Havlíčkův Brod, o.s., IČO: 00527734, 
se sídlem U Stadionu 2777, Havlíčkův Brod pro financování A-týmu. 
Zastupitelstvo města ukládá zahrnout limit výdajů ve výši schválené 
neinvestiční dotace do rozpočtových opatření kapitoly 22 Odboru 



vnějších a vnitřních vztahů k 30.9.2015 včetně dopadu na celkové 
saldo rozpočtu, tj. zvýšení deficitu rozpočtu města pro rok 2015. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 2 3 1 

Podíl 76%  8%  12%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 257/15 

Zastupitelstvo města ukládá radě města uzavřít s občanským 
sdružením Bruslařský klub Havlíčkův Brod dodatek ke smlouvě o 
dotaci na rok 2015 umožňující čerpání přiznané dotace na rok 2015 i 
na financování A-týmu mužů. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl 
  

x 
 

Pavel Antonín 
 

x 
  

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 3 8 13 1 

Podíl 12%  32%  52%  4%  

Návrh nebyl přijat. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o spolupráci na období let 
2016 - 2017 s Bruslařským klubem Havlíčkův Brod, o.s., IČO: 
00527734, se sídlem U Stadionu 2777, Havlíčkův Brod, dle podkladové 
přílohy č. 29713. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 15 2 7 1 

Podíl 60%  8%  28%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 258/15 

214 Stanovení kriterií pro územní regulaci – možnost 
provozování herních zařízení na území města po 
31.12.2015 

Regulace hazardních her v Havlíčkově Brodě - stanovení kritérií 

Zastupitelstvo města ukládá radě města předložit návrh obecně 
závazné vyhlášky o regulaci provozování loterií na území města 
Havlíčkův Brod podle místa a času. Zastupitelstvo města schvaluje 
níže uvedená kritéria pro výběr míst, kde může být provozování loterií 
a jiných podobných her povoleno:  



1. loterie a sázkové hry mohou být provozovány pouze na místech, 
kde bylo povoleno jejich provozování k 30.9.2013 (seznam provozoven 
je uveden v příloze č. 1 obecně závazné vyhlášky města Havlíčkův 
Brod č. 4/2012 ve znění č. 3/2013), 
2. loterie a sázkové hry je možné provozovat pouze v provozovně, 
která byla k tomuto účelu zkolaudována (herna, případně kasino) a s 
jejímž provozem není dlouhodobě spojen zvýšený výskyt 
protiprávního jednání, tyto skutečnosti by byly osvědčeny doložením 
dokladu o způsobu užívání stavby a vyjádřením městské policie, že v 
posledních dvou letech nedošlo v souvislosti s touto provozovnou k 
řešení zvýšeného počtu protiprávních jednání  
3. provozovna musí být vybavena funkčním monitorovacím zařízením 
zaznamenávajícím obrazově prostor provozovny, ve kterém jsou 
provozovány loterie a jiné podobné hry, včetně jejich účastníků, a 
vnější prostor před vstupem do provozovny, přičemž záznam musí být 
uchováván po dobu 72 hodin 
4. provozovna nesmí být umístěna v budově sportovního zařízení, 
vlakového či autobusového nádraží, kina, klubu pro mládež, školy, 
školského zařízení, zařízení sociální a zdravotní péče, v budově, ve 
které je vykonávána činnost státních orgánů, orgánů veřejné správy, 
registrovaných církví a náboženských společností.  
Zastupitelstvo města zároveň ukládá radě města předložit současně s 
vyhláškou o regulaci provozování loterií a jiných podobných her i 
vyhlášku o omezení propagace hraní loterií a jiných podobných her ve 
městě.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
 

x 
  

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Martina Matějková 
 

x 
  

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 13 9 2 1 

Podíl 52%  36%  8%  4%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 259/15 

190 Zpráva z řádné valné hromady Vodovody a 
kanalizace Chrudim, a.s. 

Zpráva z řádné valné hromady Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z řádné valné hromady 
společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. IČO 48171590 
konané dne 16. června 2015 předložený v podkladové příloze č. 29429 
a zápis z valné hromady konané dne 12. srpna 2015 předložený v 
podkladové příloze č. 29870 a notářský zápis dle podkladové přílohy č. 
29871. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 260/15 

229 Pozemky požadované od Pozemkového fondu 

Pozemky požadované od pozemkového fondu 

Zastupitelstvo města ruší svá usnesení: 55/12, 67/08, 27/07, 240/05, 
311/04, 312/04, 261/04, 483/03, 260/04 v rozsahu nesplněných částí 
usnesení z důvodu změny převodce pozemků a změny číslování 
pozemků. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 261/15 

 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 4024 v k.ú. Havlíčkův 
Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 4024 o výměře 223 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod do vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   



Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 262/15 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 585/16 v k.ú. 
Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 585/16 o výměře 15187 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod do vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 263/15 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 414/5 v k.ú. Havlíčkův 
Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 414/5 o výměře 20616 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod do vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 264/15 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku č. 414/1 v k.ú. Havlíčkův 
Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 414/1 o výměře 25785 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod do vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 265/15 

Pozemky požadované od pozemkového fondu - pod Spálenou strání 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemků č. 611/4, 585/13, 613/1, 616/1, 616/2, 617, 2294/2 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod do vlastnictví Města Havlíčkův 
Brod. Převodcem pozemku je ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 266/15 

Pozemky požadované od pozemkového fondu - pod rozvodnou ČEZ 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemků č. 609/7, 585/14, 585/15 v katastrálním území Havlíčkův Brod 
do vlastnictví Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR - 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 



Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 267/15 

Pozemky požadované od pozemkového fondu - 407/8 v k.ú. Havlíčkův 
Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku č. 407/8 v katastrálním území Havlíčkův Brod do vlastnictví 
Města Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je ČR - Státní pozemkový 
úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 



Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 268/15 

232 Prodej pozemku č. 2038/98 v k.ú. Havlíčkův Brod 
- ulice Sokolovská 

Prodej pozemku č. 2038/98 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Sokolovská 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2038/98 o výměře 
73 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod Drahoslavě S., Havlíčkův 
Brod za cenu 592 Kč/m2. Žadatelka uhradí související náklady. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 269/15 

233 Smlouva o bezúplatném převodu č. 161/2015 - 
zeleň na Výšině 

Smlouva o bezúplatném převodu - zeleň na Výšině 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku č. 161/2015, včetně doložky, ve věci převodu 
pozemků v lokalitě Na Výšině v katastrálním území Havlíčkův Brod 
městu Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 29663. Převodcem 
pozemků je Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 



majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 270/15 

234 Smlouva o bezúplatném převodu č. 230/2015 - 
zeleň u KD Ostrov 

Smlouva o bezúplatném převodu č. 230/2015 - zeleň u KD Ostrov 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku s omezujícími podmínkami č. 230/2015 včetně 
doložky, ve věci převodu pozemku č. 263/28 v lokalitě u KD Ostrov v 
katastrálním území Havlíčkův Brod městu Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 29879. Převodcem pozemků je Česká republika - 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 271/15 

235 Koupě pozemku č. 780/13 v k.ú. Šmolovy u 
Havlíčkova Brodu - u hřiště 

Koupě pozemku č. 780/13 v k.ú. Šmolovy u Havlíčkova Brodu - u hřiště 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 780/13 o výměře 37 
m2 v katastrálním území Šmolovy u Havlíčkova Brodu od Aleny Š., 
Havlíčkův Brod. Cena nemovitosti činí 220 Kč/m2. Veškeré náklady 
spojené s převodem pozemku hradí kupující. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 272/15 

236 Záměr prodeje pozemků č. 404 a 398/2 v k.ú. 
Zbožice 

Záměr prodeje pozemků č. 404 a 398/2 v k.ú. Zbožice 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků č. 
404 o výměře 35 m2 a 398/2 o výměře 51 m2, v katastrálním území 
Zbožice. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 273/15 

237 Odpis pohledávek 

Odpis pohledávek 

Zastupitelstvo města schvaluje odpis pohledávky ve výši 120.498 Kč 
za prostředky poskytnuté na grantové projekty, jejichž příjemcem byla 
Pavučina Vysočiny o.p.s., Nádražní 397, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová 
  

x 
 



Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 274/15 

Odpis pohledávek 

Zastupitelstvo města schvaluje odpis pohledávky ve výši 37.981,60 Kč 
za nájemné spojené s užíváním městských pozemků dle nájemní 
smlouvy č. HO 085/2000/Ho, jejichž nájemcem byla společnost 
Calypso - Informační systémy s.r.o., Sokolská třída 1263/24, Moravská 
Ostrava. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 18 0 0 7 

Podíl 72%  0%  0%  28%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 275/15 

238 Nabídka bezúplatného převodu - Psychiatrická 
nemocnice 

Nabídka bezúplatného převodu - Psychiatrická nemocnice 

Zastupitelstvo města neschvaluje nabytí nemovitého majetku 
pozemek č. st. 1318 o výměře 2.929 m2 v k.ú. Havlíčkův Brod včetně 
budovy čp. 2337 od převodce Psychiatrická nemocnice Havlíčkův 
Brod, se sídlem Rozkošská 2322, Havlíčkův Brod. Pro uvedený 
majetek nemá samospráva účelné využití. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka 
  

x 
 

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 2 1 

Podíl 88%  0%  8%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 276/15 

239 Darování pozemků - ulice Žižkova 

Darování pozemků - ulice Žižkova 

Zastupitelstvo města schvaluje darování pozemků č. 2376/1, č. 1870/24 
(oddělen z č. 1870/6), č. 1870/29 (oddělen z č. 1870/13), č. 1870/27 
(oddělen z č. 1870/21), č. 1870/22, č. 1870/26 (oddělen z č. 1870/23), č. 
2376/24 a č. 2376/29 (odděleny z č. 2376/3, č. 2376/20 a č. 2376/22 
(odděleny z č. 2376/4) a č. 2376/31 (oddělen z č. 2376/12) o celkové 



výměře 8.489 m2 v k.ú. Havlíčkův Brod, Kraji Vysočina, Žižkova 57, 
587 33 Jihlava. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 277/15 

240 Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 
1121/4, ulice Jihlavská, Havlíčkův Brod 

Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 1121/4, ulice Jihlavská, 
Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření uznání dluhu a dohody o jeho 
splácení mezi Městem Havlíčkův Brod a Ivo V., Havlíčkův Brod dle 
podkladové přílohy č. 29850. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
   

x 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Ivan Kuželka x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 278/15 

217 Změna č. 3 Územního plánu Havlíčkův Brod - 
určený zastupitel 

Změna č. 3 Územního plánu Havlíčkův Brod - určený zastupitel 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
a) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), stanovuje místostarostu města Libora Honzárka 
určeným zastupitelem k projednávání Změny č. 3 Územního plánu 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 279/15 



218 Změna č. 4 Územního plánu Havlíčkův Brod - 
určený zastupitel 

Změna č. 4 Územního plánu Havlíčkův Brod - určený zastupitel 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
a) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), stanovuje místostarostu města Libora Honzárka 
určeným zastupitelem k projednávání Změny č. 4 Územního plánu 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 280/15 

219 Plánovací smlouva Horní Papšíkov 

Plánovací smlouva Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.183/2006 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy č. 
29794 s Lukášem P., Havlíčkův Brod, jejíž předmětem je výstavba 
technické infrastruktury stavby „Inženýrské sítě pro 3 rodinné domy v 
Horním Papšíkově“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   



Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 281/15 

Plánovací smlouva Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením předložené Smlouvy o 
smlouvě budoucí darovací dle podkladové přílohy č. 29799 s Lukášem 
P., Havlíčkův Brod jejíž předmětem je přijetí daru kanalizace vzniklé 
realizací stavby „Inženýrské sítě pro 3 rodinné domy v Horním 
Papšíkově“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   



Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 282/15 

220 Kanalizace Termesivy - smlouva o poskytnutí 
příspěvku z rozvojového fondu 

Kanalizace Termesivy - smlouva o poskytnutí příspěvku z rozvojového 
fondu 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí 
příspěvku z rozvojového fondu se společností Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod a.s., IČO 48173002 dle podkladové přílohy č. 29768. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 283/15 

221 Změna ÚP Havl.Brod - Zbožice, Marie Krédlová 

Změna ÚP Havl.Brod - Zbožice, Marie K. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29818, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „Plocha 
zemědělská“ na „SV – Plocha smíšená obytná – venkovská“. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 284/15 

222 Změna ÚP Havl.Brod - Hamry, Rostislav Plný 

Změna ÚP Havl.Brod - Hamry, Rostislav P. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29819, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NL – Plocha 
lesní“ na „OM – Plocha občanského vybavení – komerční zařízení 
malá a střední“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   



Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 285/15 

223 Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Ing. 
Vladimír Slávka 

Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Vladimír S. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29832, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „ZO- Plocha 
zeleně - zeleň ochranná a izolační“ na „BI – Plocha bydlení – bydlení v 
rodinných domech – městské a příměstské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 0 3 2 

Podíl 80%  0%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 286/15 



224 Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Farní 
sbor Českobratrské církve evangelické 

Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29820, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „BH - Plocha 
bydlení – bydlení v bytových domech“ na „OV – Plocha občanského 
vybavení – veřejná infrastruktura“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 1 2 

Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 287/15 

225 Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Zdeněk 
V. 

Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod, Zdeněk V. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29823, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „ZV - Plocha 



veřejných prostranství – veřejná zeleň“ na „BI – Plocha bydlení – 
bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
 

x 
  

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 19 1 3 2 

Podíl 76%  4%  12%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 288/15 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 29823, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „ZV - Plocha veřejných prostranství – veřejná zeleň“ na „BI – 
Plocha bydlení – bydlení v rodinných domech – městské a 
příměstské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová 
  

x 
 

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl 
  

x 
 

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek 
 

x 
  

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka 
 

x 
  

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák 
 

x 
  



Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková 
 

x 
  

Jan Tecl 
  

x 
 

Pavel Antonín 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 2 10 12 1 

Podíl 8%  40%  48%  4%  

Návrh nebyl přijat. 

226 Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov, Josef 
Plachý 

Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov, Josef P. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29824, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ - Plocha 
zemědělská“ na „BV – Plocha bydlení – bydlení v rodinných domech - 
venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš 
  

x 
 

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Celkem 19 0 4 2 

Podíl 76%  0%  16%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 289/15 

227 Změna ÚP Havl.Brod - Termesivy, Aleš K. 



Změna ÚP Havl.Brod - Termesivy, Aleš K. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29825, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ - Plocha 
zemědělská“ na „BI – Plocha bydlení – bydlení v rodinných domech – 
městské a příměstské“ a „ZS – Plocha zeleně – zeleň soukromá a 
vyhrazená“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 290/15 

228 Změna ÚP Havl.Brod - Novotnův Dvůr, Marie Z. 

Změna ÚP Havl.Brod - Novotnův Dvůr, Marie Z. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 29826, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ - Plocha 
zemědělská“ na „BV – Plocha bydlení – bydlení v rodinných domech - 
venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 



Jiří Čáslavský 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
 

x 
  

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek 
  

x 
 

Vladimír Frič 
 

x 
  

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka 
   

x 

Martina Matějková 
  

x 
 

Petr Korčák 
 

x 
  

Milan Plodík 
 

x 
  

Veronika Prchalová x 
   

Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 13 4 6 2 

Podíl 52%  16%  24%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 291/15 

230 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

245 Rekonstrukce vytěženého porostu v městských 
lesích 

Rekonstrukce vytěženého porostu v městských lesích 

Zastupitelstvo města ukládá radě města zadat nezávislé auditorské 
firmě rekonstrukci vybraného porostu vytěženého lesního pozemku ve 
vlastnictví Města Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Jiří Čáslavský x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Jan Hyliš x 
   

Jan Nosek x 
   

Vladimír Frič x 
   

Ivan Kuželka x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Martina Matějková x 
   

Petr Korčák 
   

x 

Milan Plodík 
   

x 

Veronika Prchalová x 
   



Jiří Stryhal 
   

x 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Antonín x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 292/15 


